
 
平成 29 年 5 ⽉ 14 ⽇（⽇） 主催︓⼀般財団法⼈⽇本サイクルスポーツセンター 

場所︓静岡県伊⾖市⼤野 （⼀財）⽇本サイクルスポーツセンター（5 キロサーキット内特設周回コース） 
協賛︓株式会社オージーケーカブト 有限会社 vittoria Japan 株式会社ジオライドジャパン 

Communiqué.No1 

 
    

DISTANCE: 21 Km
Number of starters: 17 Riders

（25周・21ｋｍ） Riders dropping out (DNF): 0 Riders

Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Class Gendar Finish Time +Top Lap km/h

1 104 鳥倉　必勝 TORIKURA Hisyou Team ウォークライド 1 男性 38:36.74 25 32.63km

2 11 山本 裕昭 YAMAMOTO HIROAKI BONDS静岡サイクルRT 1 男性 38:37.62 00:00.87 25 32.62km

3 8 菅野 正勝 ＳＵＧＡＮＯ Ｍａｓａｋａｔｓｕ Sel Nervure@しおかるび 1 男性 38:45.59 00:08.85 25 32.51km

4 14 秋山 哲也 ＡＫＩＹＡＭＡ ＴＥＴＳＵＹＡ ベロクラブ　アレ 1 男性 38:56.70 00:19.96 25 32.35km

5 5 鈴木 充 SUZUKI Mitsuru 1 男性 39:31.90 00:55.16 25 31.87km

6 3 松下 直暉 Matsusita Naoki 1 男性 39:31.94 00:55.20 25 31.87km

7 7 秋葉 裕司 AKIBA Yuji CUBE 1 男性 39:32.04 00:55.29 25 31.87km

8 9 日向 隼人 Hyuga Hayato 二輪道331 1 男性 39:33.18 00:56.43 25 31.86km

9 13 米山 慎一 YONEYAMA SHINICHI SCRT 1 男性 40:03.46 01:26.72 25 31.45km

10 103 川根　祐太 KAWANE Yuta team GOCHI 1 男性 40:05.43 01:28.68 25 31.43km

11 6 村田 陽亮 MURATA Yosuke 蕎麦宗 1 男性 40:14.14 01:37.40 25 31.32km

12 4 永田 大岳 NAGATA HIROTAKE 沼津高専トライアスロン部 1 男性 40:53.37 02:16.62 25 30.81km

13 102 小形　健作 OGATA Kensuke チーム・ウォークライド 1 男性 41:42.63 03:05.89 25 30.21km

14 12 石橋 晃 Ishibashi AKIRA 1 男性 40:43.31 24 29.70km

15 2 松浦 悟 MATUURA Satoru 駿河モンテロッソ 1 男性 24
16 1 古谷田 耀 koyata you 伊豆CSC 1 男性 39:11.02 23 29.58km

17 10 赤池 慎吾 AKAIKE Shingo 1 男性 23

クラス1

 

 

※No2 と No10 はニュートラリゼーションを適用する。 

Vittoria 賞  5 周目 鳥倉 必勝 Team ウオークライド 

Vittoria 賞 10 周目 米山 慎一 SCRT 

Vittoria 賞 15 周目 鳥倉 必勝 Team ウオークライド 

 

下位 3 名(No2 松村悟 、No1 古谷田耀、No10 赤池慎吾)の選手は次戦においてクラス 2 での出走とする。 

 



 
平成 29 年 5 ⽉ 14 ⽇（⽇） 主催︓⼀般財団法⼈⽇本サイクルスポーツセンター 

場所︓静岡県伊⾖市⼤野 （⼀財）⽇本サイクルスポーツセンター（5 キロサーキット内特設周回コース） 
協賛︓株式会社オージーケーカブト 有限会社 vittoria Japan 株式会社ジオライドジャパン 

Communiqué.No2 

 
    

Rank Bib 名前 チーム名 Class Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12 Lap13

1 104 鳥倉　必勝 Team ウォークライド 1 1:36.80 1:33.14 1:36.55 1:30.88 1:24.78 1:39.45 1:38.62 1:35.16 1:35.79 1:37.40 1:32.40 1:36.90 1:31.62

2 11 山本 裕昭 BONDS静岡サイクルRT 1 1:35.87 1:37.56 1:31.69 1:32.49 1:27.91 1:36.23 1:37.95 1:35.46 1:37.20 1:37.45 1:32.23 1:35.16 1:28.93

3 8 菅野 正勝 Sel Nervure@しおかるび 1 1:37.31 1:35.92 1:32.12 1:34.49 1:26.46 1:34.98 1:38.15 1:34.58 1:38.07 1:36.72 1:32.43 1:35.52 1:30.47

4 14 秋山 哲也 ベロクラブ　アレ 1 1:36.10 1:36.51 1:32.94 1:33.85 1:26.51 1:35.60 1:37.17 1:35.54 1:37.62 1:37.40 1:31.96 1:35.31 1:29.77

5 5 鈴木 充 1 1:37.11 1:35.97 1:31.02 1:32.62 1:27.23 1:39.13 1:37.41 1:35.07 1:37.50 1:37.04 1:34.42 1:33.79 1:32.09

6 3 松下 直暉 1 1:35.40 1:36.75 1:34.14 1:30.90 1:25.31 1:39.51 1:36.93 1:35.75 1:37.26 1:37.07 1:31.96 1:36.48 1:29.97

7 7 秋葉 裕司 CUBE 1 1:37.48 1:36.22 1:33.66 1:33.85 1:29.86 1:31.38 1:37.22 1:35.56 1:37.22 1:37.56 1:32.51 1:35.62 1:31.64

8 9 日向 隼人 二輪道331 1 1:36.59 1:35.80 1:32.00 1:32.57 1:28.75 1:36.58 1:36.16 1:36.01 1:37.82 1:36.59 1:32.59 1:35.16 1:31.08

9 13 米山 慎一 SCRT 1 1:38.64 1:35.34 1:33.33 1:33.18 1:30.11 1:32.06 1:36.80 1:29.06 1:32.19 1:35.93 1:39.50 1:42.36 1:32.16

10 103 川根　祐太 team GOCHI 1 1:36.85 1:36.25 1:32.89 1:33.87 1:29.64 1:33.17 1:37.28 1:34.90 1:36.60 1:37.24 1:33.04 1:34.59 1:32.60

11 6 村田 陽亮 蕎麦宗 1 1:38.12 1:35.73 1:32.86 1:32.49 1:34.10 1:35.33 1:33.38 1:33.64 1:36.30 1:37.09 1:32.83 1:35.07 1:30.10

12 4 永田 大岳 沼津高専トライアスロン部 1 1:39.32 1:32.54 1:36.71 1:32.09 1:32.38 1:35.53 1:36.58 1:34.67 1:37.40 1:38.32 1:38.61 1:38.81 1:37.92

13 102 小形　健作 チーム・ウォークライド 1 1:38.37 1:35.29 1:33.38 1:34.44 1:29.36 1:32.53 1:37.40 1:35.19 1:36.69 1:37.79 1:32.56 1:35.83 1:32.15

14 12 石橋 晃 1 1:36.50 1:36.83 1:32.42 1:33.87 1:26.49 1:36.43 1:36.61 1:35.77 1:36.93 1:37.52 1:32.94 1:36.74 1:33.19

15 2 松浦 悟 駿河モンテロッソ 1 1:36.30 1:36.54 1:31.86 1:37.39 1:31.79 1:39.16 1:40.96 1:40.65 1:41.02 1:43.41 1:40.18 1:42.22 1:40.04

16 1 古谷田 耀 伊豆CSC 1 1:35.66 1:37.38 1:31.92 1:35.92 1:32.63 1:35.33 1:33.37 1:33.37 1:35.76 1:38.21 1:33.17 1:34.98 1:31.72

17 10 赤池 慎吾 1 1:40.45 1:33.55 1:33.88 1:35.13 1:30.32 1:40.17 1:40.60 1:40.71 1:40.76 1:43.18 1:40.76 1:41.69 1:39.59

Rank Bib 名前 チーム名 Class Lap14 Lap15 Lap16 Lap17 Lap18 Lap19 Lap20 Lap21 Lap22 Lap23 Lap24 Lap25

1 104 鳥倉　必勝 Team ウォークライド 1 1:22.67 1:29.99 1:32.32 1:31.58 1:35.37 1:36.57 1:29.62 1:30.88 1:30.93 1:32.23 1:26.94 1:28.14

2 11 山本 裕昭 BONDS静岡サイクルRT 1 1:24.94 1:32.44 1:30.58 1:31.36 1:36.11 1:36.56 1:29.31 1:30.95 1:31.14 1:31.96 1:26.93 1:29.20

3 8 菅野 正勝 Sel Nervure@しおかるび 1 1:24.09 1:32.48 1:30.79 1:31.28 1:35.32 1:37.06 1:29.19 1:31.60 1:30.65 1:32.29 1:28.15 1:35.49

4 14 秋山 哲也 ベロクラブ　アレ 1 1:25.21 1:32.21 1:31.09 1:30.85 1:35.37 1:36.83 1:29.97 1:30.96 1:31.12 1:32.31 1:37.25 1:37.26

5 5 鈴木 充 1 1:27.72 1:32.10 1:35.21 1:37.68 1:39.20 1:38.07 1:38.65 1:36.68 1:35.74 1:33.12 1:36.20 1:31.14

6 3 松下 直暉 1 1:24.28 1:30.43 1:32.16 1:32.04 1:34.87 1:36.76 1:38.61 1:43.50 1:41.93 1:39.60 1:38.88 1:31.45

7 7 秋葉 裕司 CUBE 1 1:24.17 1:30.14 1:30.96 1:31.55 1:35.09 1:36.84 1:36.81 1:44.48 1:42.42 1:39.09 1:39.28 1:31.41

8 9 日向 隼人 二輪道331 1 1:27.48 1:35.58 1:34.88 1:34.17 1:38.48 1:38.14 1:42.81 1:36.44 1:35.61 1:33.50 1:35.49 1:32.86

9 13 米山 慎一 SCRT 1 1:28.67 1:33.97 1:39.36 1:41.69 1:39.05 1:39.16 1:40.02 1:38.04 1:41.67 1:42.09 1:37.48 1:31.59

10 103 川根　祐太 team GOCHI 1 1:26.47 1:35.34 1:35.23 1:41.97 1:45.70 1:36.81 1:39.80 1:40.00 1:41.41 1:42.45 1:37.52 1:33.80

11 6 村田 陽亮 蕎麦宗 1 1:31.24 1:35.85 1:38.26 1:41.68 1:40.09 1:38.14 1:41.06 1:38.87 1:39.81 1:41.92 1:41.23 1:38.95

12 4 永田 大岳 沼津高専トライアスロン部 1 1:40.52 1:42.38 1:41.29 1:40.56 1:39.07 1:40.23 1:39.50 1:36.13 1:36.14 1:42.43 1:42.82 1:41.42

13 102 小形　健作 チーム・ウォークライド 1 1:28.55 1:31.07 1:34.28 1:38.65 1:39.55 1:39.91 1:46.51 1:40.49 1:41.96 1:43.06 1:42.11 3:05.52

14 12 石橋 晃 1 1:45.08 1:51.14 1:46.73 1:51.78 1:51.60 1:49.14 1:48.40 1:49.46 1:48.13 1:59.83 1:49.77

15 2 松浦 悟 駿河モンテロッソ 1 1:43.91 1:42.41 1:43.90 1:41.76 1:44.99 1:51.51 1:42.64 1:41.71 1:39.31 1:41.40

16 1 古谷田 耀 伊豆CSC 1 1:36.23 1:49.32 1:49.82 1:52.20 1:55.15 1:56.10 1:51.20 1:55.79 1:52.67 2:03.11

17 10 赤池 慎吾 1 1:42.59 1:44.16 1:43.61 1:42.05 1:45.53 1:50.97 1:43.20 1:40.88  

 

 

 



 
平成 29 年 5 ⽉ 14 ⽇（⽇） 主催︓⼀般財団法⼈⽇本サイクルスポーツセンター 

場所︓静岡県伊⾖市⼤野 （⼀財）⽇本サイクルスポーツセンター（5 キロサーキット内特設周回コース） 
協賛︓株式会社オージーケーカブト 有限会社 vittoria Japan 株式会社ジオライドジャパン 

Communiqué.No3 

 
    

DISTANCE: 12 .6 Km
Number of starters: 23 Riders

（15周・12.6ｋｍ） Riders dropping out (DNF): 0 Riders

Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Class Gendar Finish Time +Top Lap km/h

1 22 平田 稔喜 hirata toshiki 2 男性 23:33.51 15 32.09km

2 23 大石 力也 OHISHI RIKIYA 2 男性 23:34.39 00:00.88 15 32.07km

3 16 大森 勇弥 OOMORI yuya TEAM BFY RACING 2 男性 23:34.52 00:01.01 15 32.07km

4 30 増田 朋寧 MASUDA Tomoyasu パラティアムTOKYO 2 男性 23:35.63 00:02.12 15 32.04km

5 27 小池 建 KOIKE Tatsuru YOUCAN 2 男性 23:36.92 00:03.41 15 32.01km

6 21 近藤 弘樹 KONDO Hiroki Go!temba CT 2 男性 23:37.00 00:03.49 15 32.01km

7 31 伊藤 克幸 Itoh Katsuyuki コンタパンチ＆いんなーろー 2 男性 23:37.02 00:03.51 15 32.01km

8 26 木村 雄一郎 KIMURA Yuichiro 2 男性 23:39.05 00:05.54 15 31.97km

9 20 斉藤 彪雅 SAITO Hyoga AutoBahn Gotemba 2 男性 23:39.99 00:06.48 15 31.94km

10 35 大石 光洋 OISHI Mitsuhiro Velo Club Allez 2 男性 23:47.67 00:14.16 15 31.77km

11 98 阿部　浩 ABE Hiroshi 2 男性 23:55.03 00:21.52 15 31.61km

12 37 河尾 輝彦 ＫＡＷＡＯ Teruhiko PTJP 2 男性 24:00.86 00:27.35 15 31.48km

13 24 高村 拓也 TAKAMURA TAKUYA Sel　Nervure＠しおかるび 2 男性 24:33.53 01:00.02 15 30.78km

14 25 杉本 卓史 TAKASHI Sugimoto 白桃肉Chorizo 2 男性 24:46.83 01:13.32 15 30.51km

15 28 渡邉 洋輔 Watanabe Yosuke 駿河モンテロッソ 2 男性 24:01.33 00:27.82 14 29.37km

16 17 苣木 麟太郎 CHISAKI Rintaro 沼津高専トライアスロン部 2 男性 24:02.16 00:28.65 14 29.36km

17 32 櫻井 裕治郎 SAKURAI YUJIRO らいでぃんぐさんず & 伊豆CSC 2 男性 24:02.77 00:29.26 14 29.34km

18 38 大岳 誠 OOTAKＥ MAKOTO TＥAM KＩDS 2 男性 24:24.06 00:50.55 14 28.92km

19 18 小崎 凌 KOZAKI Ryo 2 男性 24:33.60 01:00.09 14 28.73km

20 15 楢山 結己 NARAYAMA YUUKI 伊豆CSC 2 男性 24:33.86 01:00.35 14 28.72km

21 19 松浦 雅史 MATSUURA Masashi 駿河モンテロッソ 2 男性 24:41.67 01:08.16 14 28.57km

22 29 原田 大祐 HARADA Daisuke 2 男性 24:43.17 01:09.66 14 28.54km

23 99 高野　大喜 TAKANO Diki Blue Grass 2 男性 24:04.32 00:30.81 12 25.12km

クラス2

 

 

Vittoria 賞  5 周目 鳥倉 必勝 Team ウオークライド 

Vittoria 賞 10 周目 米山 慎一 SCRT 

 

上位４名(No22 平田稔喜 、No23 大石力也、No16 大森勇弥、No30 増田朋寧)の選手は次戦においてクラス 1 での出走とす

る。 

 

下位４名(No99 高野大喜 、No29 原田大祐、No19 松浦雅史、No15 楢山結己)の選手は次戦においてクラス 3 での出走とす

る。 



 
平成 29 年 5 ⽉ 14 ⽇（⽇） 主催︓⼀般財団法⼈⽇本サイクルスポーツセンター 

場所︓静岡県伊⾖市⼤野 （⼀財）⽇本サイクルスポーツセンター（5 キロサーキット内特設周回コース） 
協賛︓株式会社オージーケーカブト 有限会社 vittoria Japan 株式会社ジオライドジャパン 

Communiqué.No4 

 
    

Rank Bib 名前 チーム名 Class Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12 Lap13 Lap14 Lap15

1 22 平田 稔喜 2 1:39.58 1:29.69 1:32.76 1:38.31 1:34.99 1:36.86 1:40.96 1:35.10 1:34.21 1:30.83 1:35.69 1:33.53 1:35.62 1:33.21 1:22.17

2 23 大石 力也 2 1:38.79 1:33.27 1:31.78 1:37.98 1:30.55 1:37.63 1:43.48 1:35.97 1:34.62 1:30.49 1:35.42 1:32.94 1:35.88 1:32.66 1:22.93

3 16 大森 勇弥 TEAM BFY RACING 2 1:38.58 1:31.02 1:33.61 1:37.48 1:31.75 1:38.02 1:43.03 1:35.10 1:34.15 1:30.77 1:35.77 1:33.28 1:35.69 1:32.21 1:24.05

4 30 増田 朋寧 パラティアムTOKYO 2 1:38.61 1:31.63 1:32.65 1:38.14 1:32.74 1:39.22 1:39.87 1:35.96 1:34.69 1:30.25 1:36.03 1:32.70 1:36.05 1:33.40 1:23.69

5 27 小池 建 YOUCAN 2 1:42.41 1:30.98 1:32.11 1:36.63 1:34.48 1:36.01 1:40.63 1:35.81 1:34.21 1:31.46 1:34.93 1:33.05 1:35.69 1:32.52 1:25.99

6 21 近藤 弘樹 Go!temba CT 2 1:38.96 1:32.62 1:31.81 1:37.92 1:35.51 1:35.87 1:40.81 1:36.68 1:33.90 1:27.98 1:37.46 1:33.36 1:36.08 1:33.80 1:24.23

7 31 伊藤 克幸 コンタパンチ＆いんなーろー 2 1:41.08 1:31.74 1:31.97 1:37.85 1:36.07 1:34.52 1:40.50 1:35.48 1:34.59 1:31.13 1:35.29 1:33.05 1:35.36 1:32.49 1:25.88

8 26 木村 雄一郎 2 1:38.79 1:31.18 1:33.66 1:38.78 1:36.17 1:35.43 1:39.99 1:35.96 1:34.71 1:30.85 1:35.00 1:32.56 1:35.73 1:32.88 1:27.36

9 20 斉藤 彪雅 AutoBahn Gotemba 2 1:42.79 1:31.92 1:32.61 1:35.15 1:34.73 1:35.68 1:40.00 1:36.53 1:34.35 1:30.23 1:36.08 1:32.22 1:36.62 1:34.29 1:26.79

10 35 大石 光洋 Velo Club Allez 2 1:40.16 1:33.73 1:33.66 1:35.34 1:36.02 1:34.70 1:40.14 1:35.96 1:34.55 1:31.03 1:35.44 1:32.87 1:35.63 1:33.48 1:34.97

11 98 阿部　浩 2 1:38.30 1:34.10 1:31.67 1:38.34 1:35.96 1:35.39 1:40.22 1:36.03 1:34.50 1:30.60 1:35.22 1:33.10 1:35.69 1:33.81 1:42.08

12 37 河尾 輝彦 PTJP 2 1:40.87 1:31.74 1:31.95 1:38.01 1:35.62 1:35.29 1:40.28 1:36.54 1:34.71 1:30.97 1:35.03 1:32.81 1:35.35 1:34.70 1:46.99

13 24 高村 拓也 Sel　Nervure＠しおかるび 2 1:39.17 1:32.60 1:31.84 1:37.97 1:34.05 1:36.80 1:40.79 1:36.49 1:34.72 1:31.88 1:38.11 1:42.57 1:47.83 1:46.93 1:41.79

14 25 杉本 卓史 白桃肉Chorizo 2 1:45.92 1:32.11 1:37.10 1:38.66 1:39.44 1:39.57 1:40.47 1:39.03 1:37.76 1:40.26 1:42.20 1:38.43 1:39.67 1:38.33 1:37.87

15 28 渡邉 洋輔 駿河モンテロッソ 2 1:42.45 1:31.23 1:33.48 1:38.94 1:45.32 1:41.74 1:44.54 1:46.11 1:44.90 1:52.24 1:44.25 1:43.08 1:45.38 1:47.67

16 17 苣木 麟太郎 沼津高専トライアスロン部 2 1:41.55 1:34.70 1:33.19 1:38.85 1:43.02 1:40.76 1:45.89 1:45.56 1:44.89 1:52.35 1:44.57 1:42.65 1:45.24 1:48.93

17 32 櫻井 裕治郎 らいでぃんぐさんず & 伊豆CSC 2 1:40.27 1:30.15 1:33.67 1:39.58 1:43.03 1:45.81 1:48.07 1:45.03 1:45.44 1:49.42 1:45.00 1:43.29 1:46.10 1:47.89

18 38 大岳 誠 TＥAM KＩDS 2 1:40.55 1:32.51 1:33.06 1:39.72 1:45.81 1:43.18 1:51.99 1:50.75 1:50.46 1:49.44 1:46.55 1:46.92 1:48.81 1:44.32

19 18 小崎 凌 2 1:38.07 1:29.96 1:40.59 1:44.91 1:46.12 1:51.05 1:53.59 1:45.20 1:53.20 1:52.01 1:42.59 1:44.31 1:50.73 1:41.27

20 15 楢山 結己 伊豆CSC 2 1:39.57 1:35.59 1:39.76 1:49.77 1:48.39 1:51.51 1:50.41 1:46.83 1:46.61 1:44.50 1:44.07 1:47.04 1:47.97 1:41.85

21 19 松浦 雅史 駿河モンテロッソ 2 1:42.44 1:30.86 1:32.45 1:42.99 1:46.70 1:55.89 1:52.71 1:49.17 1:56.12 1:49.82 1:48.57 1:43.45 1:53.73 1:36.76

22 29 原田 大祐 2 1:37.85 1:35.18 1:39.46 1:52.47 1:47.89 1:51.53 1:52.10 1:49.96 1:44.49 1:48.03 1:46.01 1:47.12 1:47.26 1:43.82

23 99 高野　大喜 Blue Grass 2 1:42.22 1:33.86 1:50.82 1:59.68 1:56.11 2:15.86 1:52.71 2:05.05 2:01.39 1:47.52 2:18.78 2:40.32  
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Communiqué.No5 

 
    

DISTANCE: 8 .4 Km
Number of starters: 24 Riders

（10周・8.4ｋｍ） Riders dropping out (DNF): 1 Riders

Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Class Gendar Finish Time +Top Lap km/h

1 53 碓氷 芳己 USUI Yoshimi Mercurio 3 男性 15:39.52 10 32.19km

2 47 今井 亮太 IMAI Ryota いんなーろー 3 男性 15:40.25 00:00.74 10 32.16km

3 52 池田 大樹 IKEDA DAIKI 3 男性 15:40.58 00:01.06 10 32.15km

4 46 北村 晋太郎 KITAMURA Shintaro 3 男性 15:43.55 00:04.03 10 32.05km

5 40 鈴木 小次廊 SUZUKI Ｋｏｊｉｒｏｕ 竜爪中学校 3 男性 16:08.63 00:29.12 10 31.22km

6 100 佐藤　智樹 SATOU Tomoki ソバソウ 3 男性 16:09.33 00:29.81 10 31.20km

7 56 高遠 勝彦 TAKATO KATSUHIKO SMBros. 3 男性 16:23.78 00:44.27 10 30.74km

8 50 望月 佑輔 Mochiduki Yusuke 駿河モンテロッソ 3 男性 16:34.33 00:54.82 10 30.41km

9 97 佐藤　貴弘 SATOU Takahiro Team Forest Road 3 男性 16:49.20 01:09.69 10 29.96km

10 55 袴田 敏紹 HAKAMADA TOSHIAKI Sel Nervure@しおかるび 3 男性 17:07.51 01:28.00 10 29.43km

11 44 石成 慶大 ISHINARI yoshitaka 3 男性 17:12.89 01:33.38 10 29.28km

12 43 小山田 亮 OYAMADA Ryo 伊豆CSC&TEAM YOUCAN 3 男性 17:15.30 01:35.78 10 29.21km

13 51 池田 人志 IKEDA Hitoshi TEAM YOUCAN 3 男性 15:45.18 00:05.66 9 28.79km

14 48 鈴木 琢巳 SUZUKI Takumi 駿河モンテロッソ 3 男性 15:52.67 00:13.15 9 28.57km

15 54 中山 義郎 Nakayama yosirou Zio裾野 3 男性 15:52.88 00:13.36 9 28.56km

16 49 和泉 隼人 IZUMI Hayato YOUCAN 3 男性 15:53.02 00:13.50 9 28.56km

17 60 大石 裕 OOISHI Yutaka チーム　スマイル 3 男性 16:00.24 00:20.73 9 28.34km

18 33 辻 克典 tsuji katsunori YOUCAN 3 男性 16:18.05 00:38.53 9 27.83km

19 57 古谷田 雅博 koyata masahiro 伊豆CSC 3 男性 16:29.68 00:50.16 9 27.50km

20 58 袴田 幸宏 HAKAMADA Yukihiro VELO CLUB Allez 3 男性 16:36.34 00:56.82 9 27.32km

21 39 櫻井 琉汰郎 SAKURAI Ryutaro らいでぃんぐさんず & 伊豆CSC 3 男性 16:38.93 00:59.41 9 27.25km

22 42 菅野 哲平 kanno teppei 3 男性 17:43.98 02:04.47 9 25.58km

23 62 渡邊 ひかる ワタナベ ヒカル 伊豆ＣＳＣ 4 女性 16:16.78 00:37.26 8 24.77km

DNF 101 楠田　渓太 KUSUDA Keita 神奈川大学イクリング愛好会部 3 男性

クラス3

 

 

上位９名(No53 碓氷芳己 、No47 今井亮太、No52 池田大樹、No46 北村晋太郎、No40 鈴木小次廊、No100 佐藤智樹、 

No56 高遠勝彦、No50 望月佑輔、No97 佐藤貴弘)の選手は次戦においてクラス 2 での出走とする。 
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Communiqué.No6 

 
    

Rank Bib 名前 チーム名 Class Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10

1 53 碓氷 芳己 Mercurio 3 1:38.19 1:32.56 1:35.42 1:33.22 1:29.18 1:39.28 1:36.63 1:32.23 1:34.05 1:28.76

2 47 今井 亮太 いんなーろー 3 1:37.24 1:33.01 1:35.36 1:32.68 1:29.74 1:40.58 1:35.64 1:32.66 1:33.69 1:29.65

3 52 池田 大樹 3 1:37.87 1:32.16 1:35.76 1:32.95 1:30.82 1:38.54 1:35.90 1:33.15 1:33.04 1:30.39

4 46 北村 晋太郎 3 1:43.29 1:29.28 1:33.81 1:32.59 1:33.69 1:35.72 1:34.79 1:33.72 1:33.54 1:33.11

5 40 鈴木 小次廊 竜爪中学校 3 1:37.82 1:33.12 1:35.49 1:34.34 1:37.04 1:39.92 1:38.37 1:34.07 1:43.25 1:35.21

6 100 佐藤　智樹 ソバソウ 3 1:42.86 1:32.70 1:34.41 1:35.12 1:35.85 1:38.32 1:38.86 1:37.60 1:38.95 1:34.64

7 56 高遠 勝彦 SMBros. 3 1:38.62 1:32.41 1:35.16 1:32.95 1:33.39 1:44.94 1:40.38 1:43.52 1:37.49 1:44.94

8 50 望月 佑輔 駿河モンテロッソ 3 1:39.28 1:31.91 1:34.74 1:34.16 1:37.99 1:39.13 1:40.37 1:43.52 1:42.84 1:50.38

9 97 佐藤　貴弘 Team Forest Road 3 1:33.05 1:35.22 1:38.36 1:40.01 1:46.77 1:46.44 1:40.69 1:42.75 1:47.09 1:38.82

10 55 袴田 敏紹 Sel Nervure@しおかるび 3 1:41.95 1:32.36 1:35.62 1:36.10 1:36.62 1:43.48 1:44.37 1:46.59 1:52.89 1:57.54

11 44 石成 慶大 3 1:39.30 1:33.61 1:36.79 1:41.21 1:54.51 1:46.26 1:43.47 1:47.87 1:50.61 1:39.25

12 43 小山田 亮 伊豆CSC&TEAM YOUCAN 3 1:36.64 1:36.97 1:39.84 1:44.46 1:49.18 1:44.86 1:45.37 1:48.46 1:47.42 1:42.10

13 51 池田 人志 TEAM YOUCAN 3 1:41.18 1:33.92 1:41.64 1:48.40 1:46.34 1:47.06 1:48.59 1:50.09 1:47.94

14 48 鈴木 琢巳 駿河モンテロッソ 3 1:40.50 1:31.88 1:35.28 1:37.54 1:58.58 1:47.59 1:49.98 1:49.85 2:01.46

15 54 中山 義郎 Zio裾野 3 1:41.67 1:33.95 1:44.78 1:44.52 1:50.63 1:45.57 1:49.70 1:48.39 1:53.66

16 49 和泉 隼人 YOUCAN 3 1:36.87 1:33.62 1:35.06 1:41.26 1:56.78 1:56.88 1:52.30 1:51.34 1:48.92

17 60 大石 裕 チーム　スマイル 3 1:39.02 1:34.34 1:39.63 1:45.38 1:54.96 1:54.32 1:52.65 1:48.99 1:50.94

18 33 辻 克典 YOUCAN 3 1:42.96 1:32.79 1:34.63 1:40.35 1:54.35 1:55.65 1:55.60 2:00.00 2:01.72

19 57 古谷田 雅博 伊豆CSC 3 1:45.43 1:38.07 1:43.45 1:47.93 1:55.08 1:50.38 1:48.51 1:56.79 2:04.04

20 58 袴田 幸宏 VELO CLUB Allez 3 1:41.59 1:36.36 1:49.91 1:53.85 1:56.44 1:57.75 1:57.54 1:52.51 1:50.39

21 39 櫻井 琉汰郎 らいでぃんぐさんず & 伊豆CSC 3 1:44.33 1:41.14 1:52.09 1:52.01 1:51.41 1:50.00 1:53.69 1:55.09 1:59.18

22 42 菅野 哲平 3 1:47.86 1:52.72 1:58.22 1:59.20 1:59.09 1:58.52 1:59.72 2:00.98 2:07.67

23 62 渡邊 ひかる 伊豆ＣＳＣ 3 1:51.83 1:55.55 1:58.79 2:03.90 2:11.57 2:08.68 2:04.58 2:01.89

24 101 楠田　渓太 神奈川大学イクリング愛好会部 3  
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Communiqué.No7 

 
    

☆4 5km/中学生の部
＜男子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 40 鈴木 小次廊 SUZUKI Ｋｏｊｉｒｏｕ 竜爪中学校 男性 08:25.51 35.6 km

2 41 辻 舜太 tsuji shunta YOUCAN 男性 中学2年 09:19.19 00:53.67 32.2 km

3 42 菅野 哲平 kanno teppei 男性 中学3年 09:36.17 01:10.66 31.2 km

DNF 39 櫻井 琉汰郎 SAKURAI Ryutaro らいでぃんぐさんず & 伊豆CSC 男性 中学1年  

 

☆4 5km/中学生の部　Lap Time
＜男子＞
順位 ゼッケン 名　前 Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Time ｋｍ／ｈ

1 40 鈴木 小次廊 00:52.25 00:50.21 00:49.68 00:49.16 00:50.62 00:50.15 00:52.94 00:51.54 00:52.32 00:46.63 08:25.51 35.6 km

2 41 辻 舜太 00:53.58 00:50.78 00:54.28 00:55.39 00:54.78 00:59.83 00:57.20 00:57.97 00:58.63 00:56.74 09:19.19 32.2 km

3 42 菅野 哲平 00:57.00 00:56.67 00:56.01 00:57.02 00:57.80 00:58.28 00:59.57 01:00.14 00:57.60 00:56.08 09:36.17 31.2 km

4 39 櫻井 琉汰郎  

 

☆4 5km/中学生の部
＜女子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 62 渡邊 ひかる ワタナベ ヒカル 伊豆ＣＳＣ 女性 中学3年 09:33.41 31.4 km

2 61 原田 歩佳 HARAD Honoka ミニ Ready Go Japan 女性 中学2年 10:44.03 01:10.62 27.9 km  
 

☆4 5km/中学生の部　Lap Time
＜女子＞
順位 ゼッケン 名　前 Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Time ｋｍ／ｈ

1 62 渡邊 ひかる 01:06.45 00:48.85 00:52.66 00:57.06 00:56.57 00:55.76 01:01.44 00:59.85 00:59.49 00:55.26 09:33.41 31.4 km

2 61 原田 歩佳 01:03.19 01:00.49 01:01.12 01:05.78 01:03.97 01:09.29 01:05.81 01:05.09 01:06.46 01:02.84 10:44.03 27.9 km  

 

☆5 5km/小学5・6年生の部
＜男子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 64 酒井 脩平 SAKAI syuhei 湘南ベルマーレサイクル 男性 小学5年 09:26.41 31.8 km

OPEN 80 小野 宣長 ONO norinaga 横浜本牧レーシング@OCF 男性 小学4年 09:57.55 00:31.14 30.1 km

OPEN 79 若林 蔵月 WAKABAYASHI kuraki BIKE TOWN 男性 小学4年 09:57.88 00:31.47 30.1 km

2 63 原田 舜輔 HARADA Shunsuke 男性 小学5年 10:48.39 01:21.99 27.8 km

3 66 櫻井 裕真 SAKURAI YUMA 伊豆CSC 男性 小学5年 10:45.68 01:19.28 27.9 km

4 65 神田 レイ KANDA Ray 男性 小学5年 10:48.20 01:21.79 27.8 km

5 105 齊藤　啓太 SAITOU Keita 男性 11:19.75 01:53.35 26.5 km

6 69 田中 鷲磨 TANAKA shuma 男性 小学5年 12:34.81 03:08.41 23.8 km  
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Communiqué.No8 

 
    

☆5 5km/小学5・6年生の部　Lap Time
＜男子＞
順位 ゼッケン 名　前 Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Time ｋｍ／ｈ

1 64 酒井 脩平 00:57.74 00:55.98 00:52.96 00:54.17 00:56.88 00:57.12 00:58.38 00:57.33 00:59.82 00:56.03 09:26.41 31.8 km

OPEN 80 小野 宣長 01:04.21 00:58.18 00:56.45 00:58.38 00:55.35 01:01.95 00:59.65 00:59.40 01:02.09 01:01.90 09:57.55 30.1 km

OPEN 79 若林 蔵月 01:03.64 00:58.45 00:56.49 00:58.34 00:56.05 01:01.33 00:59.47 00:59.53 01:02.91 01:01.67 09:57.88 30.1 km

2 63 原田 舜輔 01:03.00 01:05.15 01:01.69 01:07.40 01:03.77 01:08.60 01:06.41 01:04.87 01:01.83 01:05.68 10:48.39 27.8 km

3 66 櫻井 裕真 01:02.58 01:02.06 01:02.14 01:03.43 01:06.04 01:08.20 01:07.57 01:01.16 01:07.71 01:04.80 10:45.68 27.9 km

4 65 神田 レイ 01:01.96 01:04.43 01:04.37 01:07.09 01:01.45 01:08.40 01:04.21 01:03.31 01:07.15 01:05.84 10:48.20 27.8 km

5 105 齊藤　啓太 01:02.49 01:05.59 01:05.67 01:08.53 01:07.98 01:11.18 01:09.16 01:12.22 01:08.89 01:08.04 11:19.75 26.5 km

6 69 田中 鷲磨 01:09.80 01:07.83 01:08.83 01:13.64 01:19.88 01:14.49 01:26.20 01:19.76 01:16.42 01:17.96 12:34.81 23.8 km  
 

☆5 5km/小学5・6年生の部
＜女子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 68 原田 莉圭 HARADA Rika Triathlon team NYAN 女性 小学6年 10:01.79 29.9 km

2 71 碓氷 有花 USUI Yuka Mercurio 女性 小学6年 11:20.79 01:19.00 26.4 km

3 70 若林 葵雪 WAKABAYASHI aose BIKE TOWN 女性 小学6年 11:51.73 01:49.94 25.3 km  

 

☆5 5km/小学5・6年生の部　Lap Time
＜女子＞
順位 ゼッケン 名　前 Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Time ｋｍ／ｈ

1 68 原田 莉圭 00:59.94 00:57.88 00:58.42 00:59.90 01:01.52 01:00.99 00:59.88 01:00.14 01:02.12 01:01.00 10:01.79 29.9 km

2 71 碓氷 有花 01:05.35 01:01.06 01:02.29 01:07.99 01:08.00 01:11.35 01:14.36 01:11.22 01:10.15 01:09.02 11:20.79 26.4 km

3 70 若林 葵雪 01:07.16 01:05.62 01:08.35 01:10.13 01:09.37 01:12.67 01:12.67 01:13.17 01:18.53 01:14.06 11:51.73 25.3 km  

 

☆6 3km/小学3・4年生の部
＜男子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 79 若林 蔵月 WAKABAYASHI kuraki BIKE TOWN 女性 小学4年 05:42.26 31.6 km

2 80 小野 宣長 ONO norinaga 横浜本牧レーシング@OCF 男性 小学4年 05:52.51 00:10.25 30.6 km

3 74 大石 哲平 OISHI Teppei 伊豆CSC 男性 小学4年 06:10.84 00:28.58 29.1 km

4 76 原田 拓朋 HARADA Takuto ミニ Ready Go Japan 男性 小学4年 06:20.91 00:38.65 28.4 km

OPEN 87 三上 将醐 MIKAMI SHOGO チーム隼アスリチューン 男性 小学2年 06:21.14 00:38.88 28.3 km

5 78 赤池 直人 AKAIKE Naoto 男性 小学4年 06:31.60 00:49.34 27.6 km

6 77 大平 智久 ohira tomohisa 男性 小学4年 06:45.28 01:03.02 26.6 km

7 72 長尾 優斗 NAGAO yuto TEAM RIVER 男性 小学3年 07:11.40 01:29.14 25.0 km

8 73 氏部 剣 UJIBE Ken 男性 小学3年 07:24.67 01:42.41 24.3 km  
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☆6 3km/小学3・4年生の部 Lap Time
＜男子＞
順位 ゼッケン 名　前 Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Time ｋｍ／ｈ

1 79 若林 蔵月 00:55.73 00:54.02 00:57.12 00:57.03 00:58.47 00:59.89 05:42.26 31.6 km

2 80 小野 宣長 00:56.55 00:56.11 00:59.49 00:59.72 01:01.42 00:59.22 05:52.51 30.6 km

3 74 大石 哲平 01:03.79 01:03.02 00:58.34 01:02.39 01:00.89 01:02.40 06:10.84 29.1 km

4 76 原田 拓朋 01:03.42 01:04.33 01:05.13 01:03.83 01:02.64 01:01.56 06:20.91 28.4 km

OPEN 87 三上 将醐 01:00.68 01:05.18 01:02.25 01:03.56 01:04.91 01:04.55 06:21.14 28.3 km

5 78 赤池 直人 01:01.93 01:04.35 01:06.37 01:06.23 01:07.16 01:05.56 06:31.60 27.6 km

6 77 大平 智久 00:58.60 01:06.57 01:05.97 01:10.56 01:11.57 01:12.01 06:45.28 26.6 km

7 72 長尾 優斗 01:07.62 01:13.61 01:07.03 01:11.59 01:12.83 01:18.71 07:11.40 25.0 km

8 73 氏部 剣 01:10.73 01:11.04 01:11.32 01:19.81 01:18.98 01:12.80 07:24.67 24.3 km  
 

☆6 3km/小学3・4年生の部
＜女子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 75 高島 さくら Takashima Sakura たかだフレンド 女性 小学4年 06:49.25 26.4 km

OPEN 82 皆木 海音 MINGI Kanon 女性 小学1年 07:24.99 00:35.74 24.3 km  
 

☆6 3km/小学3・4年生の部 Lap Time
＜女子＞
順位 ゼッケン 名　前 Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Time ｋｍ／ｈ

1 75 高島 さくら 01:03.02 01:05.18 01:07.96 01:12.01 01:10.47 01:10.61 06:49.25 26.4 km

OPEN 82 皆木 海音 01:13.32 01:15.77 01:13.49 01:16.60 01:13.32 01:12.49 07:24.99 24.3 km  
 

☆7 2km/小学1・2年生の部
＜男子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 87 三上 将醐 MIKAMI SHOGO チーム隼アスリチューン 男性 小学2年 04:01.58 29.8 km

2 86 紺野 祐玄 KONNO Yugen 男性 小学2年 04:26.42 00:24.85 27.0 km

3 83 氏部 哲 UJIBE Tetsu 男性 小学1年 05:06.42 01:04.85 23.5 km

4 84 大平 航久 ohira kazuhisa 男性 小学1年 05:12.38 01:10.80 23.0 km

5 81 西條 真弘 SAIJO Masahiro 男性 小学1年 05:56.78 01:55.20 20.2 km  
 

☆7 2km/小学1・2年生の部 Lap Time
＜男子＞
順位 ゼッケン 名　前 Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Time ｋｍ／ｈ

1 87 三上 将醐 00:56.78 00:57.75 01:02.99 01:04.06 04:01.58 29.8 km
2 86 紺野 祐玄 00:59.23 01:04.16 01:12.27 01:10.77 04:26.42 27.0 km
3 83 氏部 哲 01:12.87 01:16.48 01:19.03 01:18.05 05:06.42 23.5 km
4 84 大平 航久 01:13.84 01:15.58 01:22.35 01:20.62 05:12.38 23.0 km
5 81 西條 真弘 01:22.05 01:30.30 01:29.47 01:34.95 05:56.78 20.2 km  

 

☆7 2km/小学1・2年生の部
＜女子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 82 皆木 海音 MINGI Kanon 女性 小学1年 04:39.54 25.8 km

2 85 尾形 明咲 Ogata Meisa 女性 小学1年 05:11.28 00:31.74 23.1 km  
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☆7 2km/小学1・2年生の部 Lap Time
＜女子＞
順位 ゼッケン 名　前 Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Time ｋｍ／ｈ

1 82 皆木 海音 01:07.04 01:06.72 01:13.32 01:12.46 04:39.54 25.8 km
2 85 尾形 明咲 01:06.98 01:16.50 01:26.23 01:21.57 05:11.28 23.1 km  

 

☆8 1.5km/年中・年長の部
＜男子・女子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 93 高島 千翔 Takashima Kazuto たかだフレンド 男性 年長 03:50.29 23.4 km

2 89 長尾 悠可 NAGAO haruka TEAM RIVER 男性 年長 03:58.53 00:08.24 22.6 km

3 91 赤池 勇人 AKAIKE Hayato 男性 04:05.47 00:15.18 22.0 km

4 92 田中 亜久瑠 TANAKA aguru 男性 年長 04:09.84 00:19.55 21.6 km

5 90 藤澤 寿成 FUJISAWA Toshinari Freedom　Bikes 男性 年中 04:45.56 00:55.27 18.9 km

6 88 神田 聖 KANDA Sei 男性 年中 05:52.00 02:01.71 15.3 km  

 

☆8 1.5km/年中・年長の部 Lap Time
＜男子・女子＞
順位 ゼッケン 名　前 Lap1 Lap2 Lap3 Time ｋｍ／ｈ

1 93 高島 千翔 01:11.37 01:16.64 01:22.28 03:50.29 23.4 km
2 89 長尾 悠可 01:16.85 01:20.43 01:21.25 03:58.53 22.6 km
3 91 赤池 勇人 01:25.01 01:18.30 01:22.15 04:05.47 22.0 km
4 92 田中 亜久瑠 01:22.61 01:22.85 01:24.38 04:09.84 21.6 km
5 90 藤澤 寿成 01:35.42 01:33.69 01:36.45 04:45.56 18.9 km
6 88 神田 聖 01:57.41 01:54.46 02:00.12 05:52.00 15.3 km  

 

☆9 500m/年少以下の部
＜男子・女子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 94 尾形 有咲 Ogata Arisa 女性 02:12.29 13.6 km  

 

☆10 500m/年中・年長ペダル無し自転車の部
＜男子・女子＞
Rank No Name (Japanese) Name Name of Team Gendar 学年 Finish Time +Top ｋｍ／ｈ

1 89 長尾 悠可 NAGAO haruka TEAM RIVER 男性 年長 01:21.77 22.0 km

2 90 藤澤 寿成 FUJISAWA Toshinari Freedom　Bikes 男性 年中 01:35.94 00:14.17 18.8 km

3 96 土屋 奏陽 TSUCHIYA Kanata 男性 5 01:45.08 00:23.31 17.1 km  


